



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ต้นฉบับ

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท หนองประทีป เมทัล เวลด์ ๒๕๔๗ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๕๐๑ ถนนเจริญเมือง
ตำบลหนองป่าครั่ง อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๔๒๖๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๙๐๐๔๘๙๓

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๕๓๖๑๑๒
วันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๘
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ บริษัท หนองประทีป เมทัล เวลด์ ๒๕๔๗ จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ขอ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการจัดทำล๊อคพร้อม อุปกรณ์ สำหรับปั้นคอน คอร.ตบ้น จำนวน ๕ รายการ ให้ ผรค.ชม. เลขที่ น.1กฟส.ชม.(สน) (จจ)๐๐๑/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	๑	โครงการ	๑๕๓,๒๘๒.๘๕	๑๕๓,๒๘๒.๘๕
				รวมเป็นเงิน	๑๕๓,๒๘๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๐๒๗.๘๕
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๕๓,๒๘๒.๘๕

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๔๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 24 ก.พ. 2568

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลลูโนงค์ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
๕๑๑๕๐

๔. ระยะเวลาประกัน ๖ เดือน

๕. ส่วนสิทธิที่ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๐๒๖๘๐๐ จ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการจัดทำล้อพร้อมอุปกรณ์สำหรับปั่นคอน คอร. สปัน จำนวน ๕ รายการ ให้ ผรค.ชม. เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(จจ)๐๐๓/๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังนี้

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพทยานฤตน์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองเชียงใหม่

วันที่ 10 มี.ค. 2568

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(อนุศักดิ์ ชนวิเศษ)

วันที่ 10 มี.ค. 2568

เลขที่โครงการ ๖๘๐๑๙๐๒๖๘๐๐

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๑๙๐๑๔๒๗๐๔





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002536112
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท หอนงประทีป เมทิล เวลส์ 2497 จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
501
ถ.เจริญเมือง
ต.หนองป่าครั่ง อ.เมืองเชียงใหม่
จ.เชียงใหม่ 50000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จ้างเหมาบริการภายนอกดำเนินการจัดซื้อหรือพัสดุภัณฑ์ สำหรับบ้านคอน ทอ. สาน จำนวน ๕ รายการ ให้ ทรก.ชม. เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(จจ)๐๐๑/๒๕๖๘
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		9,000 ชิ้น	12,645.00	113,805.00
สื่อกอนสปัน ขนาด ศก. 50 ซม. รูดุม 2 นิ้ว				
2		1,000 ชิ้น	2,110.00	2,110.00
เพลา 2 นิ้ว ยาว 130 ซม. ไส้ร่องลิ้น				
3		2,000 ชิ้น	1,870.00	3,740.00
เพลา 2 นิ้ว ยาว 120 ซม. ไส้ร่องลิ้น				
4		3,000 ชิ้น	800.00	2,400.00
เพลา 2 นิ้ว ยาว 56 ซม. ไส้ร่องลิ้น				
5		16,000 ชิ้น	1,325.00	21,200.00
คัลบ์ถูกป็น SKF #UCP - 211 - 32				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(ผู้รับผิดชอบ) _____

วันที่(Date) _____ 10 ม.ค. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(ผู้สั่งซื้อ) _____

วันที่(Date) _____ 10 ม.ค. 2568

หมายเหตุ เว้นไปจากการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002536112
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ม.ค. 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		143,255.00
ส่วนลด(Discourt)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		143,255.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		10,027.85
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		153,282.85
(หนึ่งแสนห้าหมื่นสามพันสองร้อยแปดสิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์)		



ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานันท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ม.ค. 2568

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานันท์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) 10 ม.ค. 2568

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เงื่อนไขประกอบใบสั่งจ้าง

1. ผู้ขายต้องส่งมอบงานซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งจ้างนี้ พร้อมด้วยหนังสือส่งมอบงาน หรือสำเนาใบส่งของ 1 ฉบับ
2. กำหนดส่งมอบงาน ภายใน 45 วัน โดยนับถึดจากวันที่ได้รับใบสั่งจ้าง
3. ครบกัำหนดส่งมอบงาน วันที่...24 ก.พ. 2568.....
4. สถานที่จัดส่ง โรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตเชิงใหม่ เลขที่ 257 หมู่ 8 ถนนเชียงใหม่-ลำปาง ตำบลอุโมงค์ อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน 51150
5. ระยะเวลาประกันคุณภาพ นับถึดจากวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานแล้วเสร็จภายใน 6 เดือน
6. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สวงนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนดเวลา ซึ่งผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ ดังต่อไปนี้
 - 6.1. ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของงานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังมิได้รับมอบ
 - 6.2. กรณีต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ถูกปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ.....บาท (ในอัตรา ร้อยละ 0.10 ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100.-บาท)
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สวงนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบงานนั้น ถ้าปรากฏว่า งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งจ้าง หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้
8. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ การติดอากรแสตมป์ ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ 3002536112 ลงวันที่ 10 มกราคม 2568 จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้ว

ตั้งแต่วันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2568 และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ)

(.....) นายสมชาย

ตำแหน่ง กษัตริย์

บริษัท,ห้าง,ร้าน บริษัท ประดิษฐ์ เสน่ห์ จำกัด 2497 ลำปาง

(โปรดประทับตราบริษัท , ห้าง , ร้าน)

โทร.....



ตามหนังสือมอบอำนาจ (ถ้ามี) ลงวันที่...../...../.....